
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

BOSANSKO-PODRINJSKI KANTON GORAŽDE 
GRAD GOR!\ŽDE 
GRADONAČELNII( 

Broj: 02-04-3-3574-2/24 
Goražde, 18.10.2024.godine 

BOSNL>\ AND HLRZEGOVINA 
FEDE.RATlON OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

BOSNJAN-PODRINJE CANTON 
CITY OF GORAZDE 

MAYOR 

Na osnovu člana 69. stav (2) tačka b) i člana 70. stav (4) Zakona o javnim nabavkama 
("Službeni glasnik BiH" br.39/14, 59/22, 50/24) u postupku javne nabavke - pregovarački postupka 

bez objave obavještenja za ustupanje radova na uređenju grada i prigradskih naselja Grada Goražde za 
2024. godinu, Gradonačelnik Grada Goražda donosi: 

ODLUKU 
o poništenju postupka nabavke radova na uređenju grada i prigradskih naselja Grada Goražde za 2024. 

godinu - MZ Goražde II (lot 2) 

Član 1. 

Postupak nabavke radova na uređenju grada i prigradskih naselja Grada Goražda za 2024. Godinu 
za Lot 2- Nabavka radova na uređenju grada i prigradskih naselja Grada Goražda za 2024. godinu - MZ 
Goražde II, SE PONIŠTAVA. 

Postupak nabavke se poništava iz razloga što u roku koji je predviđen za dostavljanje zahtjeva za 
učešće nije dostavljen nijedan zahtjev za učešće. 

Član 2. 

Ova Odluka će se objaviti na web stranici Gradske uprave Goražde www.gorazde.ba. 

Obrazloženje 

Postupak nabavke je pokrenut Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj 02-04-3-
3574/24 od 02.10.2024. godine. Predmetna nabavka je podjeljena na sljedeće lot-ove: 
Lot 1 - Radovi na uređenju grada i prigradskih naselja Grada Goražda za 2024. godinu - MZ Goražde 
I ; 
Lot 2 - Radovi na uređenju grada i prigradskih naselja Grada Goražda za 2024. godinu - MZ Goražde 
II; 
Lot 3 - Radovi na uređenju grada i prigradskih naselja Grada Goražda za 2024. godinu - MZ Goražde 
III; 
Lot 4 - Radovi na uređenju grada i prigradskih naselja Grada Goražda za 2024. godinu - MZ Goražde 
IV; 

Lot 5 - Radovi na uređenju grada i prigradskih naselja Grada Goražda za 2024. godinu - MZ Vitkovići. 
Javna nabavka se provodi putem pregovaračkog postupka bez objave obavještenja o javnoj 

nabavci. Procjenjena vrijednost nabavke bez uračunatog PDV-a iznosi 220.990,00 KM. 
Postupak je pokrenut u skladu sa članom 21. tačka a) Zakona o javnim nabavkama obzirom da u 

predhodnom postupku javne nabavke koji je kod ugovomog organa identifikovan pod brojem 02-04-2-
3037 /24, ni za jedan od predviđenih pet lot-ova nije dostavljena nijedna prihvatljiva ponuda i da se 
uslovi za ugovor nisu bitno promjenili u odnosu na uslove iz predhodnog postupka. 



Informacija o pregovaračkom postupku bez objave obavještenja o nabavci broj: 413-4-3-78-20-
1/24 objavljena na portalu e-nabavke dana 04.10.2024. godine, zajedno sa tenderskom dokumentacijom 
u pogledu kvalifikacionih uslova kandidata. 

U ostavljenom roku za dostavljenje zahtjeva za učešće za lot 2 - Nabavka radova na uređenju 
grada i prigradskih naselja za 2024. godinu - MZ Goražde II, na adresu ugovomog organa nije 
dostavljen nijedan zahtjev za učešće, pa je u skladu sa članom 69. stav (2) tačka b) Zakona, odlučeno 
kao u dispozitivu ove Odluke. 
POUKA OPRA VNOM LIJEKU: Protiv ove odluke može se izjaviti žalba u roku od 10 dana od dana 
prijema iste. Žalba se izjavljuje URŽ putem ugovornog organa u pisanoj formi direktno, elekironskim 
putem ili preporučenom poštanskom pošiljkom, u najmanje tri primjerka, zajedno sa dokazom o uplati 
naknade za pokretanje žalbenog postupka 

DOSTA VLJENO: 
1. Služba za investicije, LER i upravljanje imovinom 
Odsjek zaJN 
2. U dosije 
3. a/a 

' 

- 'GRADONAČELNIK 

Er#,s~ IMAMf_fiĆ 
(JUJ{WltJ(ltcl l 

Phone:++387 38 22 13 33, fax 22 13 32, M.Tita 2.73 000 Goražde, E-mai1:grad@gorazde.ba, http://www.2.orazde.ba 


